河北经贸大学文件
校教字〔2016〕43号

河北经贸大学
关于公布2016年校级精品开放课程

建设项目名单的通知
各教学单位：

按照学校《关于开展2016年校级精品开放课程立项申报工作的通知》（教便〔2016〕15号）要求，各教学单位认真组织，积极谋划，共申报精品视频公开课4门、精品资源共享课17门。经评审，确定《文化传播与产业管理》等4门课程为校级精品视频公开课建设项目，《中国税制》等17门课程为校级精品资源共享课建设项目。现予以正式公布。
学校对立项建设课程给予每门2万元经费资助，分期拨付。有关单位和课程团队要高度重视项目建设工作，按照《河北经贸大学精品开放课程建设实施办法》（校教字〔2014〕1号）要求，进一步完善课程建设方案，确保在建设周期内完成优质课程资源的建设与共享，不断提高教学质量。未立项课程可按精品开放课建设标准进行自主建设，验收通过后即获得校级精品开放课程称号。

                               河北经贸大学

                                 2016年6月16日

 附件
2016年校级精品视频公开课立项名单

	序号
	课程名称
	归口单位
	负责人

	1
	文化传播与产业管理
	工商管理学院
	刘景枝

	2
	食品加工及食品安全
	生物科学与工程学院
	彭  辉

	3
	河北民歌鉴赏
	艺术学院
	高  鹏

	4
	大数据与生活
	信息技术学院
	赵彦霞

2016年校级精品资源共享课立项名单

	序号
	课程名称
	归口单位
	负责人

	1
	中国税制
	财政税务学院
	李金荣

	2
	行政组织学
	公共管理学院
	李妙然

	3
	国际商务管理
	国际教育学院
	成  健

	4
	出口行销学
	国际教育学院
	张希颖

	5
	金融工程学导论
	金融学院
	郭江山

	6
	投资学
	金融学院
	李建英

	7
	旅游规划与开发
	旅游学院
	宋文丽

	8
	马克思主义基本原理概论
	马克思主义学院
	李  英

	9
	古代汉语
	人文学院
	安兰朋

	10
	社会心理学
	人文学院
	李亚宏

	11
	分子生物学
	生物科学与工程学院
	李会宣

	12
	食品化学
	生物科学与工程学院
	刘  晶

	13
	食品营养与保健
	生物科学与工程学院
	张红兵

	14
	动画场景设计
	艺术学院
	李  罡

	15
	排球
	体育教学部
	赵小林

	16
	大学英语拓展课（通用学业英语写作）
	外语教学部
	王雪松

	17
	大学英语拓展课（跨文化沟通）
	外语教学部
	杨  阳

	 河北经贸大学办公室
	   2016年6月24日印发

PAGE
- 4 -